בית משפט השלום בפתח תקווה
ת"פ 68700-11-18 מדינת ישראל נ' סויסה

בפני כבוד השופטת אליאנא דניאלי
בעניין: המאשימה מדינת ישראל

נגד
הנאשם ישראל סעדיה סויסה

גזר דין

פתח דבר

הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון, בעובדות כתב אישום מתוקן, בייצור סמים בניגוד לסעיף 6 בפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג 1973 (להלן: "פקודת הסמים") ובהחזקת סם שלא לצריכה עצמית, בניגוד לסעיף 7(א) ביחד עם 7(ג) רישא בפקודת הסמים.

מעובדות כתב האישום המתוקן עולה כי החל מחודש מאי 2017, או בסמוך לכך, שכר הנאשם שתי יחידות ומחסן צמודים לבית קרקע בישוב ברקן (להלן: "החדרים"), תמורת תשלום חודשי.

במועד לא ידוע הקים הנאשם בחדרים מעבדה לגידול קנאבוס.

אשר לגזירת העונש בגדרי המתחם ולנסיבות שאינן קשורות בביצוע העבירה, הרי שיש להתחשב בקבלת האחריות על ידי הנאשם, בחסכון בזמן שיפוטי, ובמיוחד בנסיבותיו האישיות כפי שבאו לידי ביטוי בתסקיר שרות המבחן ובטעוני הנאשם ובא כוחו בפניי.

סעיף 40ד(א) בחוק העונשין, התשל"ז-1977, מתיר לבית המשפט לחרוג ממתחם העונש ההולם כאשר נמצא כי הנאשם השתקם או כי קיים סיכוי של ממש שישתקם:

"40ד. (א) קבע בית המשפט את מתחם העונש ההולם בהתאם לעיקרון המנחה ומצא כי הנאשם השתקם או כי יש סיכוי של ממש שישתקם, רשאי הוא לחרוג ממתחם העונש ההולם ולקבוע את עונשו של הנאשם לפי שיקולי שיקומו, וכן להורות על נקיטת אמצעי שיקומי כלפי הנאשם, לרבות העמדתו במבחן לפי סעיפים 82 או 86 או לפי פקודת המבחן [נוסח חדש], התשכ"ט-1969."

נוכח ההלכה הפסוקה, לפיה ככלל יש להשית על מגדלי הסמים עונשי מאסר ממש, לא בנקל סוטים בתי המשפט מן המתחם, ועושים הם כן מקום בו קיים פוטנציאל שיקום גבוה, וחשש שמא מאסר מאחורי סורג ובריא יפגע פגיעה ממשית בהליך השיקומי (ר' ע"פ 7555/14 **פלוני נ' מדינת ישראל**, ניתן ביום 10.6.15 וכן רע"פ 262/14 **מוחמד נאשף נ' מדינת ישראל**, ניתן ביום 22.1.14).

הקנס ישולם ב- 20 תשלומים חודשיים שווים ורצופים, הראשון ביום 1.3.20 ובכל אחד לחודש שלאחריו.

כן אני מכריזה על הנאשם כסוחר סמים, ומורה על חילוט הרכוש שנתפס או השמדתו, בהתאם לשיקול דעת קצין משטרה.

העתק גזר הדין ישלח לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

זכות ערעור כדין.

ניתן היום, ד' שבט תש"פ, 30 ינואר 2020, במעמד הצדדים.